Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: K40
Msc Zawodnik
1 JAGIELLO Katarzyna
2 PRAWDZIK Renata
3 RUTKOWSKA Agnieszka

Znaleziono 3 wynik(éw)

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM

Il Cross Kampinos
FUNDACJA W PODSKOKACH

2024-05-25

Laski
102 km

33
80
85

Numer

Klub
KS BIEGAJACE ZABKI
TEAM DUCHNOWSKI
ZABIEGANY WOLOMIN

Punkt pomiarowy: 33,0 km

K40
K40
K40

Kategoria

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Druzyna 1

Zabiegany Wotomin

BASEGRI

33km
03:22:27
03:49:11
04:05:38
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